CÃMARA DE DIRIGE= LOJISTAS PARA 
ATENDER DESPESAS NA IMPLANTAÇÃO 
DO PROGRAMA DE DESENVOLVIVENTO 
DO COMÉRCIO DE BENTO GONÇALVES. 

Art. 1° - O Município de Bento Gonçalves concede à 
CÃMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE BENTO GONÇALVES - CDL um auxílio 
financeiro no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 
financeira do Município para atender despesas na implantação do Programa de 
Desenvolvimento do Comércio de Bento Gonçalves. 

§ 2° -O auxílio será repassado em 04 (quatro) parcelas,